
Příloha 

 

Investiční akce - 2024  

 
ÚzS 1  
Goethova – kanalizace  
Čéčova,  U Trojice – vodovod  
Radniční – vodovod  
 

ÚzS 2  
Křižovatka Na Zlaté stoce x Na Sádkách – bude letos realizována včetně sítí  
 

ÚzS 3  
U Hvízdala – mlatový chodník k Arpidě po levé straně od silnice  
Světelně řízený přechod u zastávky U Hvízdala  
 

ÚzS 4  
ZTV Haklovy Dvory – podané povolení – čeká se, jestli projde tak, jak je připraveno, 
pravděpodobně zahájení 2025, bude se realizovat postupně, pravděpodobně na tři sezóny  
 

ÚzS 5  
Na Hraničkách – kanalizace a povrch  
Projekt rekonstrukce L. Kuby je hotový  
Projekt J. Hůlky se nepřipravuje  
 

ÚzS 6  
Boleslavova – letos i s kanalizací, na jaře  
Vrbenská x Vodní – Dubičný potok – křižovatka  
U Cihelny – ČS. Legií až Dobrovodská – rekonstrukce ulice  
Družstevní x Vodní – řešení chodců  
Propojka Dubičný potok – Vrbenská -  Rudolfovská – bude  
Cyklostezka El. Krásnohorské  
 

ÚzS 7  
Úprava křižovatky Pražská x Dolní  
 

ÚzS 8  
 

ÚzS 9  
Křižíkova u Aspery – chodník po pravé straně směr do centra k zastávce  
Přechod Novohradská Mladé – není v plánu, ale je připraven, pokud vedení města povolí, 
může se realizovat  



Strana 2. 
 
 

ÚzS 10  
ČOV – Kaliště – včetně kanalizace – letos v komunikaci, která je průtahem obcí, dokončení 
prací 2025  
ZTV Třebotovice – letos ne  

 
ÚzS 11  
Propojka Dubičný potok – Vrbenská - Rudolfovská – bude  
 

 


